GLACY DELIS DA CONCEIÇÃO OSÓRIO, Prefeita Municipal de Capivari do Sul.
FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art 1º Fica o Poder Executivo autorizado a realizar abertura de crédito suplementar, no valor 
de R$ 495.412,44 (quatrocentos e noventa e cinco mil,  quatrocentos e doze reais e quarenta e 
quatro centavos), para o reforço das seguintes dotações orçamentárias:

02 – Gabinete do Prefeito
2202 – Manutenção das Atividades do Gabinete
339036000000 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Física
0001 – Recurso Livre (2757) ........................................................